

MUNICÍPIO DE OURO FINO  
 DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO  
 Sistema de Apuração de Pregão

053/057

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00035-2018

LICIT.: PREG 00011-2018

DATA DE ABERTURA: 18/04/2018

VENCEDOR: ANA VALERIA TONELOTTO - EPP

CÓDIGO: 1192

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
043 - (027004) ESPONJA MULTIUSO P/ PIA C/ 3UN	BETTANNI	100.0000	PT	3,0700	307,00	0.32	1
042 - (027003) LIMPADOR PERFUMADOR GALAO 5LT	DEEPWASH	60.0000	GL	53,1500	3.189,00	0.09	1
041 - (026204) PAPEL HIGIENICO ROLO 250 MT	MANIKRAFT	30.0000	UN	137,1500	4.114,50	0.04	1
047 - (027013) SACO LIXO PRETO 20 LT	ITAQUITE	50.0000	PT	12,5800	629,00	0.16	1
008 - (026671) TOLHA DE PAPEL ROLO 200 MT	PRIMULA	120.0000	RL	12,5500	1.506,00	0.40	1
048 - (027017) VASSOURA DE PELO SINTETICO	DSR	30.0000	UN	6,8500	205,50	0.15	1
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE ANA VALERIA TONELOTTO - EPP</b>							<b>9.951,00</b>

VENCEDOR: BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME

CÓDIGO: 1193

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
012 - (028249) CESTA ORGANIZADORA C/TAMPA	PARAMONTE	40.0000	UN	46,7000	1.868,00	0.26	3
010 - (027001) COADOR DE CAFE DE PANO GRANDE	NOVO MUNDO	15.0000	UN	6,6000	99,00	2.34	2
005 - (007964) COLHER DE MESA INOX (SOPA)	MIX	100.0000	UN	5,4000	540,00	0.18	1
007 - (026622) COPO AMERICANO - VIDRO	NADIR FIGUEIREDO	50.0000	UN	1,2300	61,50	3.91	2
011 - (028248) COPO DE SUCO 200ML	NADIR FIGUEIREDO	30.0000	UN	4,2000	126,00	1.64	4
051 - (027532) ESPONJA DE ACO C/ 8 UN.	KLUSTRO	200.0000	PT	1,3700	274,00	2.14	1
002 - (002111) FACA DE COZINHA INOX	MIX	100.0000	UN	8,2000	820,00	0.24	1
009 - (026686) GARFO INOX	MIX	100.0000	UN	5,3000	530,00	0.75	1
018 - (028255) GARRAFA TERMICA INOX 2.5L	MARCA MIX	6.0000	UN	315,0000	1.890,00	0.18	4
027 - (007578) SABAO EM PO CX. DE 01 KG	YPE	200.0000	KG	7,7500	1.550,00	0.51	2
052 - (014685) TAPETE CAPACHO	PRATAPETES	30.0000	UN	32,1000	963,00	0.37	3
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME</b>							<b>8.721,50</b>

VENCEDOR: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP

CÓDIGO: 1185

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
040 - (026199) BALDE PLASTICO 18 LT	ARKPLAST	10.0000	UN	10,5000	105,00	5.06	2
024 - (005568) CLORO LIQUIDO	MARINA	200.0000	LT	4,0000	800,00	1.60	4
021 - (002047) DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	LIMPOL	300.0000	UN	1,9000	570,00	3.06	4
023 - (005557) FLANELA PARA LIMPEZA EM GERAL	TEXTIL	30.0000	UN	1,6000	48,00	1.23	1
001 - (001972) GARRAFAO TERMICO 5 LITROS	INVICTA	10.0000	UN	32,2000	322,00	1.50	7
017 - (028254) GARRAFA TERMICA INOX 1,9 LT	FRATELLI	5.0000	UN	151,0000	755,00	0.43	2
020 - (028257) JOGO DE PANEAS ALUM.FUNDIDO	PANELA BRASIL	2.0000	JG	174,0000	348,00	0.61	6
016 - (028253) JOGO XICARAS P/CAFE 12 PECAS	CASA AMBIENTE	5.0000	JG	74,9500	374,75	2.66	1
037 - (026085) LIMPADOR MULTI-USO 500 ML	AUDAX	50.0000	UN	2,5000	125,00	0.79	1
003 - (002490) PANO DE PRATO	TEXTIL	70.0000	UN	3,7000	259,00	2.89	3
036 - (025736) PEDRA SANITARIA P/ BANHEIRO	MIL AROMAS	240.0000	UN	1,8000	432,00	1.64	2
006 - (007977) PRATO DE LOUCA FUNDO	OXFORD	100.0000	UN	10,6500	1.065,00	0.65	2
004 - (005145) PRATO DE LOUCA RASO	OXFORD	100.0000	UN	10,4000	1.040,00	0.38	1
029 - (007584) RODO DE 40 CM (BOA QUALID.)	PG	40.0000	UN	4,8900	195,60	0.20	1
035 - (024779) SABONETE LIQUIDO 5 LT	AUDAX	30.0000	GL	20,6400	619,20	1.05	6
033 - (022017) SACO ALVEJADO	TEXTIL	100.0000	UN	3,6000	360,00	1.10	2
049 - (027018) VASSOURA GARI 40CM PIACAUA	STATUS	30.0000	UN	18,7000	561,00	0.11	1
028 - (007583) VASSOURA PIACAUA	STATUS	30.0000	UN	16,3000	489,00	0.61	3
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP</b>							<b>8.468,55</b>

VENCEDOR: IMPERIO DISTR. DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA

CÓDIGO: 722

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
034 - (022018) DETERGENTE LIQUIDO - GALAO	SEVENGEL	50.0000	GL	34,0800	1.704,00	0.64	5
026 - (005589) LIMPA PEDRA GALAO	SEVENGEL	100.0000	GL	40,0500	4.005,00	1.01	8
050 - (027505) PAPEL INTERFOLHAS 23X21 C/4800	HARPA	50.0000	CX	83,5500	4.177,50	0.43	9
032 - (013811) SACOLA PLASTICA COM ALCA 40X50	PLAST	5.0000	M	47,8000	239,00	0.13	1
<b>TOTAL DO PARTICIPANTE IMPERIO DISTR. DE DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA</b>							<b>10.125,50</b>

VENCEDOR: LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI

CÓDIGO: 2928